[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2020                            с. Камень-Рыболов                                 № 184/621
О членах территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом решающего голоса, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

РЕШИЛА:

1. Уполномочить на составление протоколов об административных правонарушениях при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации следующих членов территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом решающего голоса:

- Голиус Ольга Анатольевна;
- Розенко Ирина Петровна.
         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель  комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко